证券代码：601929     证券简称：吉视传媒        公告编号：临 2019-002

转债代码：113017     转债简称：吉视转债

吉视传媒股份有限公司关于对

可转债转股结果暨股份变动的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 1月 3日，吉视传媒股份有限公司披露了《吉视传媒股份有限公司

关于可转债转股结果暨股份变动的公告》（详见《中国证券报》、《上海证券报》

和上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn）。公告中关于“三、股本变动

情况”相关数据未按规定时间填写，现予以更正如下：

一、 “三、股本变动情况”更正前内容

单位：股

股份类别 变动前（2018 年 6 月 30 日） 可转债转股 变动后（2018 年 12 月 31 日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 3,110,801,192 107,048 3,110,908,240

总股本 3,110,801,192 107,048 3,110,908,240

二、 “三、股本变动情况”更正后内容

 单位：股

股份类别 变动前（2018 年 9 月 30 日） 可转债转股 变动后（2018 年 12 月 31 日）

有限售条件流通股 0 0 0

无限售条件流通股 3,110,879,536 28,704 3,110,908,240

总股本 3,110,879,536 28,704 3,110,908,240

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对此给投资者带来的不便深

表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

   吉视传媒股份有限公司董事会

二 О一九年一月四日